
 
Szczecin, dnia 19.07.2021r. 

A-ZP.381.47.2021.KO  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty na stronę internetową 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Wznowienie wsparcia producenta 

do posiadanych 24 szt. licencji oprogramowania Veeam Availability Suite Enterprise Plus 

na okres 12 miesięcy. 

 

 Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz. 1129) zwanej dalej uPzp, informuje, że: 

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

Decsoft S.A. 

bud. Blue Office I, Al. Jerozolimskie 179, p. +2,  

02- 222 Warszawa  

Cena brutto: 79 999,20 zł 

Termin płatności: 30 dni 

2. Wykonawcą przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert i 

przyznano łączną punktację: 

Lp. Wykonawca  Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

cena brutto 

PLN 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

termin płatności 

w dniach 

Łączna 

liczba 

punktów 

1  Decsoft S.A. 

bud. Blue Office I,  

Al. Jerozolimskie 179, p. +2,  

02- 222 Warszawa 

60,00 40,00 

 

100,00 

2  SoftPoint sp. z o.o.  

ul. Słomińskiego 1, 00-204 Warszawa 
 

oferta odrzucona 

3 El Toro Bobrowski Blatkiewicz S. j. 

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 
57,80 40,00 

97,80 

4 System-IT Sp. z o.o. Sp.k.  

ul. Zygmunta Krasińskiego 10, lok. 17,  

71-435 Szczecin 

55,70 40,00 

95,70 

5 Klarcom Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Żelazna 69A/25,  00-864 Warszawa 
59,50 40,00 

99,50 

 

Z poważaniem 

 

 

……………………………………. 

 

 

 


		2021-07-19T09:43:57+0200


		2021-07-19T13:15:15+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




